
新疆石河子职业技术学院东门伸缩门维修改造
询价公告（第二次）

一、项目名称：新疆石河子职业技术学院东门伸缩门维修

二、采购编号：ZYXJ-2025-04-18

三、采购内容：新疆石河子职业技术学院东门伸缩门升级维

修改造，预算金额：14660元。

四、采购数量：一套。

五、采购方式：询价采购方式

六、交货时间和地址:新疆石河子职业技术学院东门，合同

签订后 5个工作日完工。

七、供应商资质要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.具有符合年检的营业执照。

3.属于政采云新疆生产建设兵团专区服务超市入围供应商。

八、询价采购工作安排:

1.报名时须提供：第七条参选供应商资质要求所需相关资料

并加盖公章，报价单（加盖公章），承诺书（质量承诺和服务承

诺）。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

2.提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，否则由报

价单位承担由此引起的一切后果及损失；在以往的政府采购活动

中无违法、违规、违纪、违约行为。



3.不接受联合体和关联方应标。

4.公告时间：自发布公告日起 3个工作日

5.报名截止时间：2025 年 5 月 12 日 20 点前将所有参选文

件电子版发至指定邮箱：cgb2059599@163.com。

6.请各潜在供应商将报名邮件标题设置为“ZYXJ-2025-04-18+

单位名称”，因询价项目较多，若不按规定设置将不予接收。

九、询价开启时间：2025年 5月 13日

联 系 人：殷冬梅 联系电话：0993-2059110

mailto:cgb2059599@163.com。

